



ATA N° 26 / 2021-2025

Aos trinta de dezembro de 2022, pelas vinte e uma horas, no edifício da Junta de
Freguesia de Pardilhó, Concelho de Estarreja, sito na Rua Professor Saavedra Guedes
nº 17, reuniram todos os membros do executivo da Junta de Freguesia. Foram
formalmente convocados para esta que foi a vigésima sexta reunião do presente
mandato autárquico, décima sexta reunião ordinária, e compareceram os cidadãos:
António José da Silva Tavares, Presidente, Daniel Augusto de Sousa Oliveira,
Tesoureiro, e Jesénia Oliveira Valente, Secretária
Aberta a reunião deu- se de imediato cumprimento à ordem de trabalhos :
1) Aprovação para a execução e pagamento de Horas Extraordinárias:
1) Aprovação para a execução e pagamento de Horas Extraordinárias:
1) Aprovação para a execução e pagamento de Horas Extraordinárias: O executivo da Junta de Freguesia de Pardilhó decidiu por unanimidade a aprovação da execução e pagamento de Horas Extraordinárias à colaboradora Armanda Soares no decorrer do ano de 2023
1) Aprovação para a execução e pagamento de Horas Extraordinárias: O executivo da Junta de Freguesia de Pardilhó decidiu por unanimidade a aprovação da execução e pagamento de Horas Extraordinárias à colaboradora Armanda Soares no decorrer do ano de 2023
1) Aprovação para a execução e pagamento de Horas Extraordinárias: O executivo da Junta de Freguesia de Pardilhó decidiu por unanimidade a aprovação da execução e pagamento de Horas Extraordinárias à colaboradora Armanda Soares no decorrer do ano de 2023
1) Aprovação para a execução e pagamento de Horas Extraordinárias: O executivo da Junta de Freguesia de Pardilhó decidiu por unanimidade a aprovação da execução e pagamento de Horas Extraordinárias à colaboradora Armanda Soares no decorrer do ano de 2023
1) Aprovação para a execução e pagamento de Horas Extraordinárias: O executivo da Junta de Freguesia de Pardilhó decidiu por unanimidade a aprovação da execução e pagamento de Horas Extraordinárias à colaboradora Armanda Soares no decorrer do ano de 2023
 Aprovação para a execução e pagamento de Horas Extraordinárias: — O executivo da Junta de Freguesia de Pardilhó decidiu por unanimidade a aprovação da execução e pagamento de Horas Extraordinárias à colaboradora Armanda Soares no decorrer do ano de 2023

Não havendo outros assuntos a tratar, eram vinte e uma horas e cinquenta
minutos, o senhor Presidente deu por encerrada a reunião da qual foi lavrada a
presente ata que por mim, Jesénia Oliveira Valente, foi secretariada e que, depois de
lida e aprovada, vai ser devidamente assinada
O Presidente da Junta de Freguesia
Automo fore da Silver vouvares
A Secretária da Junta de Freguesia
- Jeséria Rentes
O Tesoureiro da Junta de Freguesia
Daniel Augusto de Sousa Oliveira